



Udlejningsboliger BF 3.1.2 Holding ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 40030573

Annual report 01.01.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 02.10.2023

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	9
Balance sheet at 31.03.2023	10
Statement of changes in equity for 2022/23	12
Notes	13
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Udlejningsboliger BF 3.1.2 Holding ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

Business Registration No.: 40030573
Registered office: København
Financial year: 01.01.2022 - 31.03.2023

Executive Board

Joris Dietbert Voorhoeve
Hendrik Ebe Reitsma

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to own capital shares in other companies and related activities.

The annual result amounts to DKK 56,8 million, which is considered satisfactory.

During the year the company has been acquired by Vivada Denmark ApS.

The financial year has been changed and therefore the comparison figures are not comparable.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The income from group companies is affected by fair value adjustments to investment properties and therefore subject to accounting estimates of the fair value adjustments.

There is significant uncertainty connected with valuation of investments properties owned by subsidiaries at fair value, especially associated with determining the yield.

The total fair value adjustments in subsidiaries amounts to DKK 67,5 million.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The Entity has changed its accounting policies with regard to Investments in group enterprises, where the company has chosen to change from cost price to the equity method, due to this giving a more true and fair view.

This change in accounting policy has led to an increase in Investments in group enterprises and Income from investments in group enterprises in the comparison figures for 2021 of DKK 132,915 thousand and DKK 29,438 thousand, respectively. Further, this change in accounting policies has affected the equity in the comparison figures for 2021 positively by DKK 132,915 thousand. The total net positive effect on the equity as of 31.03.2023 is 191,732 thousand.

This change has no effect on taxes.

The comparative figures have been restated following the change in accounting policies.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Treasury shares

	Number	Nominal value DKK	Share of contributed capital %
Udlejningsboliger BF 3.1.2 Holding ApS	1,582,347	1,582,347	25.77
Holding of treasury shares	1,582,347	1,582,347	25.77

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(173,495)	(143,205)
Income from investments in group enterprises		53,075,584	44,438,330
Other financial expenses	1	(6,315)	(10,423)
Profit/loss before tax		52,895,774	44,284,702
Tax on profit/loss for the year	2	39,559	33,798
Profit/loss for the year		52,935,333	44,318,500
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		16,387,788	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	14,000,000
Retained earnings		36,547,545	30,318,500
Proposed distribution of profit and loss		52,935,333	44,318,500

Balance sheet at 31.03.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		77,632,708	194,316,216
Financial assets	3	77,632,708	194,316,216
Fixed assets		77,632,708	194,316,216
Deferred tax		89,519	49,960
Receivables		89,519	49,960
Cash		596,214	735,646
Current assets		685,733	785,606
Assets		78,318,441	195,101,822

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021 DKK
Contributed capital		6,140,100	6,140,100
Reserve for net revaluation according to the equity method		16,231,583	132,915,091
Retained earnings		39,461,005	55,989,044
Proposed dividend		16,387,788	0
Equity		78,220,476	195,044,235
Trade payables		97,965	57,587
Current liabilities other than provisions		97,965	57,587
Liabilities other than provisions		97,965	57,587
Equity and liabilities		78,318,441	195,101,822
Employees	4		
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	6,140,100	0	55,989,044	0	62,129,144
Changes in accounting policies	0	132,915,091	0	0	132,915,091
Adjusted equity beginning of year	6,140,100	132,915,091	55,989,044	0	195,044,235
Dividends from treasury shares	0	0	60,927,320	0	60,927,320
Extraordinary dividend paid	0	0	(236,427,320)	0	(236,427,320)
Other entries on equity	0	5,740,908	0	0	5,740,908
Dividends from group enterprises	0	(175,500,000)	175,500,000	0	0
Profit/loss for the year	0	53,075,584	(16,528,039)	16,387,788	52,935,333
Equity end of year	6,140,100	16,231,583	39,461,005	16,387,788	78,220,476

Notes

1 Other financial expenses

	2022/23	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	3,759
Other interest expenses	3,448	0
Other financial expenses	2,867	6,664
	6,315	10,423

2 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(39,559)	(32,367)
Adjustment concerning previous years	0	(1,431)
	(39,559)	(33,798)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	61,401,125
Cost end of year	61,401,125
Changes in accounting policies	132,915,091
Adjustments on equity	5,740,908
Share of profit/loss for the year	53,075,584
Dividend	(175,500,000)
Revaluations end of year	16,231,583
Carrying amount end of year	77,632,708

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Udlejningsboliger BF 3.1.2	Denmark	ApS	100.00

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

Credit lines by banks is secured by pledge of shares in subsidiaries. Carrying amount of pledged shares in subsidiaries is DKK 75,714 thousand.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
